Governo do Estado de Pernambuco

Secretaria da Controladoria Geral do Estado
Rua Santo Elias, 535 - Espinheiro, Recife-PE - CEP: 52.020-095

Telefone: (81) 3183-0931 – Fax: (81) 3183-0936

O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

PORTARIA SCGE n.º 036, de 04 de março de 2015: Dispensar INÊS MARIA DE OLIVEIRA PAES, matrícula n.º
357.598-5, da Função Gratificada de Supervisão 1 - Chefia da Unidade das Ações de Folha e Cadastro, símbolo FGS-1,
com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2015.

PORTARIA SCGE n.º 037, de 04 de março de 2015: Designar MARIA FERNANDA NOBERTO DE LIMA, matrícula n.º
364.288-7, para a Função Gratificada de Supervisão 1 - Chefia da Unidade das Ações de Folha e Cadastro, símbolo
FGS-1, com efeito retroativo a 19 de fevereiro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro
Secretário da Controladoria Geral do Estado